

1.3分项报价表（以此为准）

招标编号：N5120012023000186

第1包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	压力延长管	30cm	上海微创	个	545	33	17985	/
		60cm						
		90cm						
		120m						
2	可控弯电生理消融导管（温控普通消融导管）	D7004252115BCRT	心诺普	个	1	6685	6685	/
		D7004252115ACRT						
		D7004252115DCRT						
3	一次性使用冠状动脉造影注射器	DP-N-12	龙脉	个	580	79	45820	/
4	剥离式外导引导管	8105	波科	个	1	1680	1680	/
		8107						
		8109						
		8111						
		8113						
		8115						
		8117						
		8119						
		8101						
8103								
5	双导丝刻痕球囊	620-103-1J	业聚	个	2	3500	7000	/
		620-153-1J						
		620-203-1J						
		625-103-1J						
		625-153-1J						
		625-203-1J						
		630-103-1J						
		630-153-1J						
		630-203-1J						
635-103-1J								

		635-153-1J						
		635-203-1J						
		640-103-1J						
		640-153-1J						
		640-203-1J						
6	双极临时起搏电极导管	F6002010115ART	心诺普	个	27	1090	29430	/
		F6002010115FRT						
7	可控射频消融电极导管	902128	深圳惠泰	个	6	6551	39306	/
		902129						
		902131						
		902132						
		902139						
		902134						
		902136						
		902174						
		902189						
		902178						
		902179						
		902181						
		902184						
		902186						
		902454						
		902455						
		902456						
		902457						
		902462						
		902463						
		902464						
		902465						
		902104						
		902105						
		902106						
		902107						
		902110						
		902154						
		902155						
		902156						
		902157						
		902160						
8	延长导管	20505603	埃普特	个	7	3500	24500	/
9	PTCA手术配件	DP-P-30I	龙脉	个	13	660	8580	/
		DP-P-40I						
10	可控弯电生理消融导管	EPD6DH282	上海微创	个	2	4850	9700	/
11	带止血阀的导丝套	18891100	埃普特	个	11	225.25	2477.75	/

	装配件	18821200						
		18991100						
		18891101						
		18891201						
		18891200						
		18992100						
		18821100						
12	微导管	60192405	埃普特	个	10	2750	27500	/
		60192404						
13	撕开鞘	DPI0752 (7F)	迪玛克	个	45	248	11160	/
		DPI0852 (8F)						
		DPI0952 (9F)						
		DPI1052 (10F)						
		DPI1152 (11F)						
		DPI1252 (12F)						
		DPI11 (11F)						
		DPI08 (8F)						
		DPI12 (12F)						
		DPI10 (10F)						
		DPI09 (9F)						
	DPI07 (7F)							
14	植入式左心室起搏电极导线	4672	波科	个	1	9306	9306	/
15	植入式心脏再同步复律除颤器	G141	波科	台	1	95000	95000	/
16	植入式心脏复律除颤器1	D141	波科	台	1	73516	73516	/
17	植入式心脏复律除颤器2	D142	波科	台	1	82000	82000	/
18	植入式心脏起搏器(单腔)1	L110	波科	台	2	30800	61600	/
19	植入式心脏起搏器(单腔)2	S701	波科	台	3	16455	49365	/
20	植入式心脏起搏电极导线1	4469	波科	个	2	2909	5818	/
		4470						
		4471						
21	植入式心脏起搏电极导线2	5076	美敦力	个	5	4505	22525	/
22	血管内造影导管	RH=5TIG210	泰尔茂	个	483	157	75831	/
		RH=6TIG110						
		RH=5TIG11N						

		RH=5JR3500						
		RH=6JR4000						
		RH=4JR4000						
		RH=4JL400N						
		RH=5JL4000						
		RH=6JL4000						
		RH=4JL3500						
		RH=5JL3500						
23	血管造影导管	11510001	埃普特	个	150	157	23550	/
		11510005						
		11610025						
24	血管鞘组	860601501	埃普特	个	170	260	44200	/
		869601101						
25	血管鞘组(心血管)	98060150	埃普特	个	10	159.98	1599.8	/
26	起搏电极导线	4479	波科	个	34	2100	71400	/
		4480						
27	连通板	DP-T-3	龙脉	个	923	81	74763	/
28	造影导丝1	IQ35F260J3	麦瑞通	个	17	87	1479	/
29	造影导丝2	MMNJF35150	北京天地和协	个	680	68	46240	/
30	除颤电极导线	6935	美敦力	个	2	8100	16200	/
分项报价合计(元):		986216.55	大写: 玖拾捌万陆仟贰佰壹拾陆元伍角伍分					

注: 1. 供应商应按“分项报价明细表”的格式详细报出响应总价的各个组成部分的报价。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

供应商名称: 国药集团四川省医疗器械有限公司 (单位盖章)。

谈判日期: 2024年1月2日。